

AUGATO "A"



AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA

(Ospedale Riuniti P.O. Annunziata - P.O. M. Santo - P.O. S. Barbara)

U.O.C. Gestione Forniture e Servizi e Logistica

Tel. 0984681931 - Fax 0984681936

Cod. Fisc. : 01987250782

Pratica N.00124 Del 17/07/2017

Procedura aperta per la fornitura di un Sistema automatico per la produzione di Emocomponenti, per la durata di anni tre
- U.O.C. di Immunoematologia e Medicina Trasfusionale - Importo totale a base d'asta: Euro 1.390.500,00 oltre Iva.

Elenco Aggiudicazioni Ordinate Per Fornitore

Fornitore Formedical CO. S.R.L.
N° 712

Lotto N° 1 **Lotto N. 1 - Unico ed indivisibile -**
Importo totale a base d'asta (anni tre) Euro
1.390.500,00 oltre IVA

Voce N° 1	Sacche per la processazione automatica del sangue con filtro in linea CPD/Sag-M					
Codice Convergente	4FG456S0	Numero Repertorio	1563738			
Prezzo Unitario	33,165000	Quantità pezzo	24.000,00	Costo Voce	795.960,00	Costo Ivato 971.071,20
Prezzo Confezione	596,970000	Quantità Confezione	18,00			Codice Iva 22

Voce N° 2	Circuito per la preparazione di Pool di piastrine					
Codice Convergente	41940	Numero Repertorio	1305209			
Prezzo Unitario	81,180000	Quantità pezzo	4.500,00	Costo Voce	365.310,00	Costo Ivato 445.678,20
Prezzo Confezione	1.461,240000	Quantità Confezione	18,00			Codice Iva 22

Voce N° 3	Soluzione SSP					
Codice Convergente	40841	Numero Repertorio	810649			
Prezzo Unitario	9,900000	Quantità pezzo	4.500,00	Costo Voce	44.550,00	Costo Ivato 54.351,00
Prezzo Confezione	237,600000	Quantità Confezione	24,00			Codice Iva 22

Voce N° 4	Apparecchiatura automatica per la scomposizione sangue intero (Caratteristiche minime: scomposizione di almeno 4 sacche di sangue intero in ciclo chiuso per le fasi di separazione del sangue in un unico step: centrifugazione, spremitura,					
Codice Convergente	REVEOS-23000	Numero Repertorio	1412179			
Prezzo Unitario	56.232,000000	Quantità pezzo	3,00	Costo Voce	168.696,00	Costo Ivato 205.809,12
Prezzo Confezione	56.232,000000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 22

Handwritten signature

Imponibile	1.374.516,00	IVA	302.393,52	Costo	1.676.909,52
Totale Fornitore					